[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009 года № 2225 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, не требующих разработки технико-экономического обоснования"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 июля 2020 года № 434.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2009 года № 2225 "Об утверждении перечня бюджетных инвестиционных проектов, не требующих разработки технико-экономического обоснования" (САПП Республики Казахстан, 2010 г., № 3, ст. 23; 2014 г., № 51, ст. 512) следующее изменение:

      в перечне бюджетных инвестиционных проектов, не требующих разработки технико-экономического обоснования, утвержденном указанным постановлением:

      подпункт 1) пункта 2 изложить в следующей редакции:

      "1) строительство общеобразовательных школ и интернатных учреждений до 3000 учащихся включительно;".

      1.2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 апреля 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14